АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2016 года                                                                                                  № 657

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство местного отделения Всеудмуртской ассоциации «Уд-

мурт Кенеш» о награждении отдельных граждан Почетными грамотами Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением

о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

24.07.2009 №300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за личный вклад в сохранение и развитие удмуртской на-

циональной культуры и в связи с 30-летием со дня образования народного фольклор-

ного ансамбля  «Инвожо» следующих  участников ансамбля:

1. Андриянову Нину  Васильевну;

2. Прокопьеву Галину Сергеевну;

3. Самсонову Татьяну Николаевну;

4. Соловьеву Лидию Алексеевну.

Первый заместитель главы Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                 Т.Е.Васильева